2012 年 10 月 9 日

御客様 各位

タッチパネル・システムズ株式会社
〒222-0033
神奈川県横浜市港北区新横浜 1-19-20
SUN HAMADA BLDG.2F
電話：045-478-2161 Fax：045-478-2180
営業部

メディカル用LCDタッチモニター変更の件

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社製品として販売させていただいておりましたメディカル用タッチモニター関して、医療用規格の対

応に伴い、製品の変更を行う事となりました。つきましては、下記の通り、ご案内申し上げますので、後継製

品への切り替えをお願い申し上げます。何卒、御理解の程宜しく御願い致します。

敬 具
記

1. 対象製品

収束製品 後継製品

製品コード 製品名 製品コード 製品名

変更点

E138833 ET1519LM-2UWA-0-WH-G E277603 ET1519LM-2UWA-0-WH-3-G

E405580 ET1919LM-2UWA-0-WH-G E849623 ET1919LM-2UWA-0-WH-3-G

E587910 ET1919LM-7CJA-1-WH-G E966131 ET1919LM-7CJA-1-WH-3-G

E701266 ET1919LM-8CJA-1-WH-G E214864 ET1919LM-8CJA-1-WH-3-G

型番変更のみ

E488316 ET1528L-7CJM-1-BG-G E540978 ET1528L-7CJM-1-BG-3-G

E915827 ET1528L-8CJM-1-BG-G E586269 ET1528L-8CJM-1-BG-3-G

E020204 ET1928L-7CJM-1-BG-G E114604 ET1928L-7CJM-1-BG-3-G

E225349 ET1928L-8CJM-1-BG-G E554350 ET1928L-8CJM-1-BG-3-G

型 番 、 AC ア ダ プ タ 変 更
HiTRON:HES49-120400→
Hitron:HEMG49-S120400-7

※後継製品の納期につきましては、営業担当までお問い合わせ下さい。

2. 収束製品の最終発注期限：2012 年 10 月 30 日

3. 収束製品の最終出荷期限：2013 年 1 月 31 日

4. 収束製品の修理対応期限：2018 年 1 月 31 日

以 上

	メディカル用LCDタッチモニター変更の件